
新社長就任のお知らせ 

 

平成筑豊鉄道株式会社では、社長公募に係る社長内定のお知らせをしておりまし

たが、平成２９年１０月４日に開催した臨時株主総会、取締役会において、河合賢

一（前九州産交バス取締役）を代表取締役社長とすることを決定し、同日就任した

ことをお知らせします。 

新社長のもと、社員一丸となって、より一層皆様に信頼され、愛される鉄道づく

りに取り組んで参ります。 

今後とも、引き続き平成筑豊鉄道をご利用下さいますようお願い申し上げます。 

 


